[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.02.2016  №  43
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ленинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 23 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
· постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 09.04.2009 № 366 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной социальной выплаты в размере 5% от расчетной (средней) стоимости жилья за счет средств бюджета Ленинского муниципального района в рамках районной целевой программы «Молодой семье - доступное жилье» на 2009-2011 гг.»
· постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 20.01.2011 № 27 «Об утверждении Порядка расходования и учета в 2011 году средств, выделяемых из бюджета Ленинского муниципального района на предоставление социальных выплат молодым семьям для приобретения жилья в рамках реализации долгосрочной районной целевой программы «Молодой семье - доступное жилье» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годы»;
· постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 24.06.2011 № 457 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района от 20.01.2011    № 27 «Об утверждении Порядка расходования и учета в 2011 году средств, выделяемых из бюджета Ленинского муниципального района на предоставление социальных выплат молодым семьям для приобретения жилья в рамках реализации долгосрочной районной целевой программы «Молодой семье - доступное жилье» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годы»;
· постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 29.12.2012 № 1114 «Об утверждении Порядка расходования и учета средств, выделяемых из бюджета Ленинского муниципального района на предоставление социальных выплат молодым семьям для приобретения жилья в рамках реализации долгосрочной районной целевой программы «Молодой семье - доступное жилье» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы»;
· постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 15.07.2014 № 454 «Об утверждении Порядка расходования и учета в 2014 году средств, выделяемых из бюджета Ленинского муниципального района на предоставление социальных выплат молодым семьям для приобретения жилья в рамках реализации муниципальной программы «Молодой семье - доступное жилье» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы»;
· постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 27.01.2015 № 30 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной социальной выплаты в размере 5% от расчетной (средней) стоимости жилья за счет средств бюджета Ленинского муниципального района в рамках муниципальной программы «Молодой семье - доступное жилье» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;
· постановление администрации Ленинского муниципального района волгоградской области от 27.01.2015 № 31 «Об утверждении Порядка расходования и учета в 2015 году средств, выделяемых из бюджета Ленинского муниципального района на предоставление социальных выплат молодым семьям для приобретения жилья в рамках реализации муниципальной программы «Молодой семье - доступное жилье» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы».
2. Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский